[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА
Й Ы Ш Ă Н У

25.11.2010  11 №

Хĕрлĕ Чутай сали

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2010   № 11

с. Красные Четаи

Об утверждении перечня  имущества  подлежащего передаче из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Красночетайского района Чувашской Республики

В  соответствии  со  статьей     50  Федерального   закона  от  06  октября  2003 года  №131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Закона Чувашской Республики от 5 октября 2006 г. № 48   "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами и поселениями"
            Собрание  депутатов  Красночетайского  района  Чувашской Республики решило:

1. Утвердить перечень  имущества  подлежащего передаче из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению (приложение № 1)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава  Красночетайского  района                                                               А.Ю. Степанов